
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Markus Gerber 10,296 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus Gerber 23,16 R Lauf: 10 Spur: 2

Bestzeit
Spur 1 10,223 Markus Gerber 13.05.16
Spur 2 10,158 Peter Demattè 21.09.18
Spur 3 10,171 Markus Gerber 13.05.16
Spur 4 10,314 Peter DemattË 20.09.19

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus Gerber 91,16 16:00.00 10,531 10,296 6 1 10 35  
2 Peter Wohlgemuth 90,59 16:00.00 10,597 10,439 1 1 16 30  
3 Harry Seifert 90,15 16:00.00 10,649 10,442 11 3 7 27  
4 Andi Mühlmann 89,87 16:00.00 10,682 10,522 14 3 22 24  
5 Peter Dematté 89,74 16:00.00 10,698 10,314 7 4 2 22  
6 Rudi Steiner 89,54 16:00.00 10,721 10,393 6 2 2 20  
7 Dieter Mühlmann 89,21 16:00.48 10,767 10,435 12 1 9 18  
8 Miche Furtner 88,85 16:00.00 10,805 10,601 11 1 14 16  
9 Michi Akimov 88,08 16:00.00 10,899 10,773 3 1 21 14  

10 Michael Föller 87,65 16:00.00 10,953 10,773 1 2 12 12  
11 Uwe Michel 85,82 16:00.00 11,186 10,674 6 3 4 10  
12 Jürgen Zenzs 85,18 16:00.00 11,270 10,908 1 3 4 8  
13 Christian Miller 84,09 16:01.49 11,434 11,204 3 2 17 6  
14 Thomas Obermeier 83,00 16:00.00 11,566 11,226 9 3 4 4  

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit ÿ Bestzeit in Runde

1 Markus Gerber 91,16 16:00.00 10,531
6 1 23 4:00.00 10,296 10
7 3 23 4:00.00 10,299 9
9 4 22 4:00.00 10,402 9

10 2 23,16 4:00.00 10,547 13

2 Peter Wohlgemuth 90,59 16:00.00 10,597
1 1 22 4:00.00 10,439 16
2 3 23 4:00.00 10,524 13
4 4 23 4:00.00 10,507 19
5 2 22,59 4:00.00 10,479 13

3 Harry Seifert 90,15 16:00.00 10,649
11 3 22 4:00.00 10,442 7
12 4 23 4:00.00 10,535 7
13 2 22 4:00.00 10,613 6
14 1 23,15 4:00.00 10,581 15

4 Andi Mühlmann 89,87 16:00.00 10,682
11 4 22 4:00.00 10,665 16
12 2 22 4:00.00 10,549 19
13 1 23 4:00.00 10,65 23
14 3 22,87 4:00.00 10,522 22

5 Peter Dematté 89,74 16:00.00 10,698
7 4 22 4:00.00 10,314 2
8 2 23 4:00.00 10,646 4
9 1 22 4:00.00 10,641 16

10 3 22,74 4:00.00 10,622 3

6 Rudi Steiner 89,54 16:00.00 10,721
6 2 22 4:00.00 10,393 2
7 1 23 4:00.00 10,45 21
8 3 22 4:00.00 10,564 8

10 4 22,54 4:00.00 10,743 21

7 Dieter Mühlmann 89,21 16:00.48 10,767
11 2 22 4:00.00 10,559 22
12 1 23 4:00.48 10,435 9
13 3 22 4:00.00 10,702 7
14 4 22,21 4:00.00 10,706 19

8 Miche Furtner 88,85 16:00.00 10,805
11 1 22 4:00.00 10,601 14
12 3 22 4:00.00 10,626 15
13 4 22 4:00.00 10,705 2
14 2 22,85 4:00.00 10,666 6

9 Michi Akimov 88,08 16:00.00 10,899
1 4 21 4:00.00 10,82 2
2 2 22 4:00.00 10,804 11



3 1 23 4:00.00 10,773 21
4 3 22,08 4:00.00 10,843 4

10 Michael Föller 87,65 16:00.00 10,953
1 2 21 4:00.00 10,773 12
2 1 22 4:00.00 10,848 21
3 3 22 4:00.00 10,858 8
5 4 22,65 4:00.00 10,986 9

11 Uwe Michel 85,82 16:00.00 11,186
6 3 22 4:00.00 10,674 4
8 4 21 4:00.00 11,27 21
9 2 21 4:00.00 11,208 6

10 1 21,82 4:00.00 11,07 18

12 Jürgen Zenzs 85,18 16:00.00 11,270
1 3 21 4:00.00 10,908 4
3 4 21 4:00.00 11,306 3
4 2 21 4:00.00 11,124 12
5 1 22,18 4:00.00 11,1 18

13 Christian Miller 84,09 16:01.49 11,434
2 4 20 4:00.00 11,28 4
3 2 22 4:01.49 11,204 17
4 1 21 4:00.00 11,256 13
5 3 21,09 4:00.00 11,222 10

14 Thomas Obermeier 83 16:00.00 11,566
6 4 20 4:00.00 11,498 16
7 2 21 4:00.00 11,284 9
8 1 21 4:00.00 11,27 17
9 3 21 4:00.00 11,226 4

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Markus Gerber 23 23,16 23 22
Peter Wohlgemuth 22 22,59 23 23
Harry Seifert 23,15 22 22 23
Andi Mühlmann 23 22 22,87 22
Peter Dematté 22 23 22,74 22
Rudi Steiner 23 22 22 22,54
Dieter Mühlmann 23 22 22 22,21
Miche Furtner 22 22,85 22 22
Michi Akimov 23 22 22,08 21
Michael Föller 22 21 22 22,65
Uwe Michel 21,82 21 22 21
Jürgen Zenzs 22,18 21 21 21
Christian Miller 21 22 21,09 20
Thomas Obermeier 21 21 21 20

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Markus Gerber 10,296 10,547 10,299 10,402
Peter Wohlgemuth 10,439 10,479 10,524 10,507
Harry Seifert 10,581 10,613 10,442 10,535
Andi Mühlmann 10,650 10,549 10,522 10,665
Peter Dematté 10,641 10,646 10,622 10,314
Rudi Steiner 10,450 10,393 10,564 10,743
Dieter Mühlmann 10,435 10,559 10,702 10,706
Miche Furtner 10,601 10,666 10,626 10,705
Michi Akimov 10,773 10,804 10,843 10,820
Michael Föller 10,848 10,773 10,858 10,986
Uwe Michel 11,070 11,208 10,674 11,270
Jürgen Zenzs 11,100 11,124 10,908 11,306
Christian Miller 11,256 11,204 11,222 11,280
Thomas Obermeier 11,270 11,284 11,226 11,498


